Usr: SUPERVISOR

MUNICIPIO DE CANITAS DE FELIPE PESCADOR

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/mar./2023

ESTADO DE ZACATECAS

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8270-561-101001-310-4411-1 a la 8270-561-101001-310-4411-1)

Fecha y | 16/may./2023

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 11:22 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
5270507101001 AYUDAS SOCIALES G. Corriente $0.00 $68,149.93 $0.00 $68,149.93
C00002 03/01/2023 GUSTAVO CARRILLO CC 93 GP Folio: 1 (COMPLEMENTO DEL CHEQUE 93. GP Folio: 1) $8,500.00 $0.00 $8,500.00
C00009 11/01/2023 GUSTAVO CARRILLO CC 97 GP Folio: 3 (COMPLEMENTO DEL CHEQUE 97. GP Folio: 3) $1,000.00 $0.00 $9,500.00
C00120 19/01/2023 COMPLEMENTO DEL CH 104 GP Folio: 32 (COMPLEMENTO DEL CHEQUE 104. GP Folio: 32) $3,000.00 $0.00 $12,500.00
C00050 08/02/2023 GUSTAVO CARRILLO CC 112 GP Folio: 12 (COMPLEMENTO DEL CHEQUE 112. GP Folio: 12) $7,806.00 $0.00 $20,306.00
C00052 13/02/2023 GUSTAVO CARRILLO CC 117 GP Folio: 13 (COMPLEMENTO DEL CHEQUE 117. GP Folio: 13) $11,903.00 $0.00 $32,209.00
C00057 14/02/2023 GUSTAVO CARRILLO CC 121 GP Folio: 16 (COMPLEMENTO DEL CHEQUE 121. GP Folio: 16) $500.00 $0.00 $32,709.00
C00082 02/03/2023 GUSTAVO CARRILLO CC 125 GP Folio: 24 (COMPLEMENTO DEL CHEQUE 125. GP Folio: 24) $500.00 $0.00 $33,209.00
C00119 09/03/2023 GUSTAVO CARRILLO CC 136 GP Folio: 31 (COMPLEMENTO DEL CHEQUE 136. GP Folio: 31) $2,565.00 $0.00 $35,774.00
C00090 17/03/2023 GUSTAVO CARRILLO CC 143 GP Folio: 26 (COMPLEMENT DEL CHEQUE 143. GP Folio: 26) $8,677.00 $0.00 $44,451.00
C00124 21/03/2023 GUSTAVO CARRILLO CC 145 GP Folio: 34 (COMPLEMENTO DEL CHEQUE 147. GP Folio: 34) $8,380.53 $0.00 $52,831.53
C00122 24/03/2023 GUSTAVO CARRILLO CC 147 GP Folio: 33 (COMPLEMENTO DEL CHEQUE 147. GP Folio: 33) $8,918.40 $0.00 $61,749.93
C00117 27/03/2023 GUSTAVO CARRILLO CC 148 GP Folio: 30 (COMPLEMENTO DEL CHEQUE 148. GP Folio: 30) $6,400.00 $0.00 $68,149.93
Total : 0.00 68,149.93 0.00 68,149.93
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